ПРОЕКТ

Чăваш Республикин                                                                              Администрация
   Пăрачкав районĕнчи                                                                        Порецкого района
     администрацийĕ                                                                        Чувашской Республики
          ЙЫШĂНУ                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: OLE_LINK32][bookmark: OLE_LINK33][bookmark: OLE_LINK34][bookmark: OLE_LINK35]          ___________    № ____                                                                       ________    № ___

   Пăрачкав сали                                                                                        с. Порецкое

	 О внесении изменений в административный регламент администрации Порецкого района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод  объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением от 24.11.2017 № 378

[bookmark: sub_2]	В соответствии с Федеральным законом от 3 августа 2018 г. № 340-ФЗ
"О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации",   администрация Порецкого  района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент «Выдача разрешения на ввод  объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением от 24.11.2017 № 378 следующие изменения:
1.1. В раздел II п.2.11 пп.3 " индивидуальное жилищное строительство" исключить;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Порецкого района.

Глава администрации
Порецкого района		                          	                                         Е.В.Лебедев